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GENERATEUR D'ESSENCE -- SERIE INVERTER

Actuel A
Puissance nominale KW
Max. Sortir KW
Tension nominale \%
Fréquence Hz

Numeéro de phase

Tension continue Vv
Courant DC A
Capacité du réservoir de .
carburant

Temps continu
Poids net / kg

(%50 load)

Moteur

Déplacement ml

Dimensions de

. mm

I'emballage

Prét 20GP/40GP/40H
Q

13/25/30
3,0
3,3
230/120/100
50/60
Monophasé
12
8.3

3,7

4
21,5
JC164P
145

510/230/475

308/644/805

21,7/20,8
5,0
5,5
230/120
50/60
Monophasé
12
8.3

16

9
44
JC180P
312

685/515/480

132/272/340

32,6/62,5/31,3
7,5
9
230/120/240
50/60
Monophasé
12
8.3

3,7

10,5
110
JC460P
459

820/640/780

74/149/150

JCB ENERGY SE RESERVE LE DROIT DE MODIFIER LES CATALOGUES, LES PRODUITS, LES MODELES ET LES SPECIFICATIONS
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