

## GÉNÉRATEUR D'ESSENCE -- SÉRIE INVERTER

GROUPE		JP 3300i	JPO 5500İ	JP 9000i
Actuel	A	13/25/30	21,7/20,8	32,6/62,5/31,3
Puissance nominale	KW	3,0	5,0	7,5
Max. Sortir	KW	3,3	5,5	9
Tension nominale	V	230/120/100	230/120	230/120/240
Fréquence	Hz	50/60	50/60	50/60
Numéro de phase		Monophasé	Monophasé	Monophasé
Tension continue	V	12	12	12
Courant DC	A	8.3	8.3	8.3
Capacité du réservoir de carburant	L	3,7	16	3,7
Temps continu	(%50 load)	4	9	10,5
Poids net / kg		21,5	44	110
Moteur		JC164P	JC180P	JC460P
Déplacement	ml	145	312	459
Dimensions de l'emballage	mm	510/230/475	685/515/480	820/640/780
Prêt	20GP/40GP/40H Q	308/644/805	132/272/340	74/149/150

